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Nr. _______ Prot                                                                                                Date ____. 03.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Date  31.03.2026  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “ IT Gjergji Kompjuter ”shpk, NIPT K81503063B, Adresa: Tiranë, 

Rr. Faik Konica, Ndërtesa 3, Hyrja 7, kodi postar 1001. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

Tipi i kontrates: MALLRA   

Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës   REF-78020-03-03-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje kancelari letër bojë printeri dhe fotokopje: 

Loti 2 Bojë printeri dhe fotokopje 

 

Fondi limit:   Loti 2 Bojë printeri dhe fotokopje = 1,092,894 (nje milion e nentedhjete e dy mije e 

teteqind e nentedhjete e kater) lek, pa tvsh   

 

Afati: Nga data e lidhjes te kontrates deri ne 31.12.2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  04.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Datë 09.03.2026, 

Nr.18 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

                               
                                                                   BASHKIA KORÇË  
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

  

1. Shoqëria  “ ADD GROUP ” shpk, NIPT L81722022V me vleren:   

    404.800,00 (katerqind e kater mije e teteqind) lekë, pa tvsh . 

 

   OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

2. Shoqëria “ LIBRARI DYRRAHU  ” shpk, NIPT L91418502J me vlerën: 

     460.300,00 (katerqind e gjashtedhjete mije e treqind) lekë, pa tvsh. 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

3. Shoqëria  “ InfoSoft Office   ” shpk, NIPT J62426002Q me vleren:  

    461.499,70 (katerqind e gjashtedhjete e nje mije e katerqind e nentedhjete e nente presje 

shtatëdhjetë) lekë, pa tvsh  

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

4. Shoqeria “ IT Gjergji Kompjuter ” shpk, NIPT K81503063B me vlerën: 

    529.700,00 (peseqind e njezet e nente mije e shtateqind) lekë, pa tvsh. 

 

 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

5. Shoqeria “ MARKETING & DISTRIBUTION  ” shpk, NIPT J72124001N me vlerën: 

     547.739,00 (peseqind e dyzet e shtate  mije e shtateqind e tridhjete e nente) lekë, pa tvsh. 

 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

6. Shoqëria “ BOA SORTE ” shpk, NIPT M02415002E me vlerën: 

    566.800,00 (peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind ) lekë, pa tvsh. 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

 

 

7. Shoqëria “ COLOMBO  ” shpk, NIPT K36608208V me vlerën: 

     593.905,40 (peseqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind e pese, presje dyzet ) lekë, pa tvsh. 

 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

8. Subjekti  “ ILIRJAN POSTOLI  ” pf, NIPT K33915001O me vleren: 

    699.800,00 (gjashteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind) lekë, pa tvsh. 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

9. Shoqëria   “ Blueprint Technologies ” shpk, NIPT L82428011G me vleren: 

    749.990,00 (shtateqind e dyzet e nente mije e nenteqind e nentedhjete) lekë, pa tvsh. 

 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

10. Shoqeria “ Alpha Procurement ” shpk, NIPT M42209031I me vlerën: 

      1.092.890,00 (një milion e nentedhjete e dy mijë e teteqind e nentedhjete) lekë pa tvsh. 

 

       OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria  “ InfoSoft Office   ” shpk, NIPT J62426002Q per arsye se: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas verifikimit të ofertave beri llogaritjet per te percaktuar nëse ofertat 

e vlefshme janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së përcaktuar në dokumentet standarde 

të tenderit dhe ne nenin 82 pika 4 të VKM 285 date 19.05.2021”Per miratimin e rregullave te prokurimit 

publik”, i ndryshuar, ku percaktohet se “në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje 

me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% 

e mesatares së ofertave të vlefshme”. Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta juaj eshte me cmim 

anomalisht te ulet,ne keto kushte  oferta refuzohet bazuar ne neni 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024 dhe neni 82 pika 4 të VKM 285 

date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, ku percaktohet se: “Në 

procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si 

anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 

kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 
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2. Shoqëria “ LIBRARI DYRRAHU  ” shpk, NIPT L91418502J per arsye se: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas verifikimit të ofertave beri llogaritjet per te percaktuar nëse ofertat 
e vlefshme janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së përcaktuar në dokumentet standarde 
të tenderit dhe ne nenin 82 pika 4 të VKM 285 date 19.05.2021”Per miratimin e rregullave te prokurimit 
publik”, i ndryshuar, ku percaktohet se “në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje 
me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% 
e mesatares së ofertave të vlefshme”. Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta juaj eshte me cmim 
anomalisht te ulet,ne keto kushte  oferta refuzohet bazuar ne neni 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 
“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024 dhe neni 82 pika 4 të VKM 285 
date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, ku percaktohet se: “Në 
procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si 
anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 
kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

 

3. Shoqëria  “ ADD GROUP ” shpk, NIPT L81722022V per arsye se: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas verifikimit të ofertave beri llogaritjet per te percaktuar nëse ofertat 
e vlefshme janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së përcaktuar në dokumentet standarde 
të tenderit dhe ne nenin 82 pika 4 të VKM 285 date 19.05.2021”Per miratimin e rregullave te prokurimit 
publik”, i ndryshuar, ku percaktohet se “në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje 
me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% 
e mesatares së ofertave të vlefshme”. Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta juaj eshte me cmim 
anomalisht te ulet,ne keto kushte  oferta refuzohet bazuar ne neni 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 
“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024 dhe neni 82 pika 4 të VKM 285 
date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, ku percaktohet se: “Në 
procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si 
anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 
kërkuar sqarim ofertuesit/sve.  
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin “ IT Gjergji Kompjuter ” shpk, 

NIPT K81503063B, Adresa :  Tiranë, Rr. Faik Konica, Ndërtesa 3, Hyrja 7, kodi postar 1001, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 529.700,00 (peseqind e njezet e nente mije e shtateqind) lekë, 

pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

  

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 


